
Arvoisa kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
Asiamme liittyy Aurora Jääskisen tekemään valtuustoaloitteeseen yksityisen perhepäivähoidon kuntalisästä 
tai palvelusetelistä. 
 
Tällä hetkellä on Karkkilan varhaiskasvatuksen tarjonnassa eriarvoisuutta, yhdenvertaisuus ei toteudu 
karkkilalaisten lasten kohdalla.  
 
Lapsiperheillä tulee olla vapaus valita perheen tilanteeseen ja arvoihin soveltuva hoitomuoto.  
 
Kaikki eivät halua lastaan isoihin ryhmiin.  
Yksityinen perhepäivähoito myös pienentää kaupungin varhaiskasvatuksen käyttäjämäärää. 
 
Palveluseteli on kaupungille liian kallis tukimuoto, koska siinä voi kaupunki joutua maksamaan joidenkin 
perheiden kohdalla koko maksun, siinä huoltajan maksuosuus määräytyy tulojen mukaan.  
Palveluseteli lisäisi kaupungin henkilöstön työmäärää, koska siihen liittyy kuukausittainen raportti 
jokaisesta lapsesta kaupungille.  
Kaupungin työntekijä myös huolehtisi palvelusetelit maksuun kuukausittain raporttien perusteella.  
Lisäksi palveluseteli on arvoltaan suurempi kuin kuntalisä.  
Kuntalisä toisi kaupunkiin lisää lapsiperheitä, kyselyitä on ollut, mutta naapurikunnat vetävät kuntalisillään. 
Kuntalisä tulee paljon halvemmaksi kaupungille, koska se on arvoltaan pienempi kuin palveluseteli, eikä 
kuntalisän maksatukseen tarvita kaupungin henkilöstöä.  
 
Kuntalisän maksatus tapahtuu Kelan kautta, ja kun sitä on kerran haettu, maksu tulee esikouluun asti.  
 
Sivistysjohtajan esitys on toimiva ja kannatettava. 
 
Tärkeintä olisi kohdata kaikki Karkkilan lapsiperheet tasapuolisesti, eikä tukea pelkästään yksityisiä 
päiväkoteja, liikelaitoksia! 
 
Tällä hetkellä lapsiperheet maksavat yli 3-vuotiaan hoitomaksua omasta pussistaan 361 €, koska olemme 
alentaneet jo vuosia sitten hoitomaksun n. 150 € pienemmäksi kuin valtakunnallinen suositushinta on.  
Perheet saisivat valita hoitopaikkansa ilman tuloeroja, ja kaupungin paine varhaiskasvatuksen paikkojen 
järjestämisestä vähenisi.  
 
Niistä alennetuista hoitomaksuista maksamme pakolliset eläkevakuutusmaksut, n. 300- 400 €kk, lisäksi 
ennakkoveroja monta sataa joka toinen kuukausi, vastuuvakuutukset maksavat 200€/vuosi. Menoja ovat 
tietysti myös oman kodin kulumisen lisäksi ruuat, vedet, sähköt, puhelinkulut ja askartelutarvikkeet. Tuolla 
eläkevakuutusmaksulla olemme kartuttaneet itsellemme pienen eläkkeen. Kesälomatkin me järjestelemme 
itse, toisiamme tuuraten tarvittaessa, ja kesälomarahaa itse keräten. Kaupungille ei tule siitäkään 
kustannuksia. 
 
Mitä sitten lapsiperhe saa palvelustamme? Kodinomaisen päivän rauhallisessa ympäristössä, pienessä 
ryhmässä. Ryhmässä on neljä lasta, lapsentahtinen päivärytmi, tuttu hoitaja ja tutut varahoitajat. 
Perhepäivähoitaja tarjoaa itse keittämäänsä kotiruokaa. Joka päivä on ulkoilua, aamuisin hoitajien ja lasten   
isommalla porukalla. 
 
Pyytäisimme teitä katsomaan asiaa laajemmin koko Karkkilan lapsiperheiden kannalta ja puoltamaan 
sivistysjohtajan päätösesitystä kuntalisästä. 
 
Karkkilaa on markkinoitu lapsiystävällisenä kuntana, mutta missä se näkyy! 
Nyt on tärkeää poistaa eriarvoisuus varhaiskasvatuksen tarjonnassa.  



 
Lopuksi vielä lyhyesti molemmista tukimuodoista: 
 
Kuntalisä:  
Haetaan Kelasta, maksetaan Kelan kautta. 
Ei työllistä kaupungin henkilöstöä. 
Ei kuukausittaista raportointia kaupungille. 
Halvempi kuin palveluseteli, 250 €/alle 3v.  200 €/yli 3v. 
                         
Palveluseteli:  
Kalliimpi kaupungille, joissakin tapauksissa kaupunki joutuu maksamaan huoltajien osuuden. 
Huoltajien maksun osuus määräytyy tulojen mukaan. 
Työllistää kaupungin henkilöstöä kuukausittaisilla raporttien ja maksatusten käsittelyillä. 
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